PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Alto Alegre do Maranhão Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência:

Candidatos para a vaga de PcD:

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 25 de fevereiro de 2025

CARGO: NUTRICIONISTA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 WENNA LUCIA LIMA SANTOS                             0047001 09/06/1992  87.50 APROVADO

0002 LEONIRA ARAUJO VASCONCELOS                          0064843 15/04/1991  76.50 CLASSIFICADO

0003 LAYSE DE SA VIANA                                   0036333 15/02/1991  72.00 CLASSIFICADO

0004 GLEIDISON ANDRADE COSTA                             0037236 17/08/1994  72.00 CLASSIFICADO

0005 MARIA THAIRLE DOS SANTOS DE OLIVEIRA                0070471 19/10/1997  70.00 CLASSIFICADO

0006 BEATRIZ SILVA DE SOUSA                              0037252 13/12/2002  70.00 CLASSIFICADO

0007 LARISSA ALMADA LIMA PESSOA                          0037028 30/01/2000  67.50 CLASSIFICADO

0008 ANGELA MACHADO BANDEIRA                             0058917 23/06/1988  67.00 CLASSIFICADO

0009 MARIA ELIETE DA SILVA SOUSA                         0069362 22/11/1985  65.50 CLASSIFICADO

0010 GABRIEL VICTOR LIMA CRUZ                            0039989 28/12/1997  63.00 CLASSIFICADO

0011 THAMYRES TORRES SILVEIRA                            0058867 26/10/1987  60.50 CLASSIFICADO

0012 JESSICA MOURA ERICEIRA                              0061733 05/03/1997  58.50 DESCLASSIFICADO

0013 KAREN GISELLE MORAES SILVA                          0073846 21/03/1998  57.50 DESCLASSIFICADO

0014 ALDINEIA GOMES DOS SANTOS AZEVEDO                   0069771 08/02/1996  57.00 DESCLASSIFICADO

0015 ITALO BISMARCK MAGALHAES BRASIL                     0054831 27/10/1992  55.00 DESCLASSIFICADO

0016 FABIANA LOPES DE SOUSA                              0040574 08/08/1990  54.00 DESCLASSIFICADO

0017 THAIS GOMES LUZ                                     0074771 16/12/1986  50.00 DESCLASSIFICADO

0018 MARIA CARMINDA CARDOSO BEZERRA                      0047144 02/09/1985  48.50 DESCLASSIFICADO

0019 INOAN VALE MACHADO                                  0040337 28/02/2002  48.00 DESCLASSIFICADO

0020 SERGIANE MARTINS DOS SANTOS                         0041349 12/08/1988  45.50 DESCLASSIFICADO

0021 LAURA PENHA RAPOSO                                  0064421 10/03/1989  45.00 DESCLASSIFICADO

0022 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA PACHECO JUNIOR          0064917 19/02/1990  45.00 DESCLASSIFICADO

0023 AMANDA DE OLIVEIRA LIMA                             0068609 08/04/1995  45.00 DESCLASSIFICADO

0024 JANAYNA MACENO ALVES                                0068640 07/01/1991  43.50 DESCLASSIFICADO

0025 LETICIA SILVA SOUSA                                 0037733 28/05/1999  41.50 DESCLASSIFICADO

0026 SABRINA SARDENBERG GOMES COSTA                      0047811 20/12/1994  41.00 DESCLASSIFICADO

0027 ELLANNY LIMA LOPES                                  0060630 18/01/2003  38.00 DESCLASSIFICADO

0028 RICHARDSON LUCAS PEREIRA DA SILVA                   0068473 30/07/2001  33.00 DESCLASSIFICADO

0029 ALANA OLIVEIRA FREIRE SOUSA                         0069042 04/04/1993  28.00 DESCLASSIFICADO